
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  14.08.2024  № 115-ОД

м. Бровари

Про утворення групи
впровадження демо-проєкту 
з енергоефективної модернізації 
закладу дошкільної освіти (ясла - садок) 
комбінованого типу «Капітошка» 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

З метою забезпечення сталого енергетичного розвитку на території Броварської 
міської територіальної громади, зменшення викидів парникових газів СО2, 
скорочення споживання енергоресурсів та збільшення використання 
альтернативних джерел енергії, відповідно до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 29.03.2018 №894-39-07 «Про приєднання до Європейської 
ініціативи «Угода мерів»», на виконання Закону України «Про енергетичну 
ефективність», постанови Кабінету Міністрів України від 05.02.1997 №148 
«Про Комплексну державну програму енергозбереження України», в рамках 
укладеного між Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ) 
ГмбХ, виконавчим комітетом Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та Громадською організацією «Школа енергоефективності» 
Меморандуму про взаєморозуміння, керуючись статтею 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити групу впровадження демо-проєкту з енергоефективної 
модернізації закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Капітошка» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(далі – робоча група) та затвердити її персональний склад згідно з додатком. 

2. Групі забезпечити впровадження проєкту та здійснювати моніторинг 
його реалізації.



2

3. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти 
на управління економіки та інвестицій виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови
з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                          Петро БАБИЧ


